
Příloha č. 1: Seznam skladeb  

Ochranný svaz autorský pro práva k dílům hudebním 160 56 Praha 6, 
Čs. Armády 20, pošt. schránka 100 

 

Oznámení o konání koncertu a užití hudebních děl 

 

Druh hudební produkce: živé provozování – zábavná hudba v koncertním provedení 
(výlučně k poslechu)  

 

Datum : 
kapacita místa konání : ceny vstupného :  

Jméno, adresa pořadatele:  

IČO: 

DIČ: 

Tel:  

Adresa a název konání produkce:  

 

Repertoárový list David KOLLER  

 
SPOKOJENÁ David Koller, Marek Rakovický, Oliver Fillner / Jáchym Topol 
RECIDIVA Michal Pelant / Mirka Ábelová 
MILÁ Tomáš Vartecký / David Koller 
NENÍ O ČEM Matěj Belko, Jan Vávra / Matěj Belko, Jan Vávra 
BODLÁK David Koller, Michal Pelant / David Koller, Patrik Hartl 
ŠROUBY DO HLAVY Ormovi / Jan Fischer 
NAZÍ DO KAKTUSU Michal Pelant / Márdi 
GYPSY LOVE David Koller, Michal Pelant / Mirka Ábelová 
MY SE VÁM OZVEME Matěj Belko / David Koller, Matěj Belko 
ČAS NEJDE VZÍT ZPÁTKY David Koller 
AŽ TI ŘEKNU David Koller 
NA MĚ ZAPOMEŇ David Koller / Daniel Bárta, David Koller 
VĚZENKYNĚ David Koller / Jáchym Topol 
POUTA Michal Pelant, David Koller / Jáchym Topol, Barbora Hanková 
NIC NENÍ NA STÁLO David Koller / Jasmína Šťastná 
MAJOLENKA David Koller / lidová 
CHCI ZAS V TOBĚ SPÁT Oskar Petr 
ČERNÍ ANDĚLÉ David Koller, Robert Kodym, Michal Dvořák, P.B.CH. 
 
 
 
Změna seznamu skladeb vyhrazena ! 


